<> H n N 5 n 03410000 HANSA - Corpo per miscelatore incasso vasca-doccia
EAN: 4015474531239
static.hansa.com/03410000
e Vasca & doccia e (Cromo
® Aincasso e Valvola/e di non ritorno
e Montaggio a bordo piastrelle
Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Backflow prevention (EN1717)

Parti di ricambio

max. +80°C
0.5-10 bar
EB

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

SP03410000
Nome
1 Vite eye, M50x1, SW45
2 Cartuccia, 4.8 eco
3 0-ring, 50.52x1.78
4 0-ring, d 38x3.5
5 Giunto, 48x33.5x2
9 0-ring, d 11x1.5 Fuori produzione
1 Nipplo di collegamento, G3/4 Fuori produzione
12 Parte interna, G3/4 Fuori produzione
13 Corpo incasso, DN20 Fuori produzione

16 Giunto, 48x33.5x2

7 Set di manutenzione

19 Supporto Doccetta Cromo

20 Flessibile doccia, L=1750, G1/2xG1/2 Cromo
il Valvola antiriflusso

2 Tubo flessibile, G1/2xG3/4, L=500

23 Kit di installazione

2 Installation sleeve

Codice
59904775
59904601
59906841
59910236
59902283
59911253
59911622
59911623
599058801
59902283
59911337
04280100
59910174
59905714
59911136
59910708
59910175

1


https://static.hansa.com/03410000/it

