

03410000 HANSA - Corpo per miscelatore incasso vasca-doccia

EAN: 4015474531239 static.hansa.com/03410000

- Vasca & doccia
- A incasso
- Montaggio a bordo piastrelle
- Cromo
- Valvola/e di non ritorno

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda Pressione di esercizio Backflow prevention (EN1717) max. +80°C 0.5-10 bar

EB

Parti di ricambio

SP03410000

	Nome	Codice
1	Vite eye, M50x1, SW45	59904775
2	Cartuccia, 4.8 eco	59904601
3	O-ring, 50.52x1.78	59906841
4	O-ring, d 38x3.5	59910236
5	Giunto, 48x33.5x2	59902283
9	O-ring, d 11x1.5 Fuori produzione	59911253
11	Nipplo di collegamento, G3/4 Fuori produzione	59911622
12	Parte interna, G3/4 Fuori produzione	59911623
13	Corpo incasso, DN20 Fuori produzione	599058801
16	Giunto, 48x33.5x2	59902283
17	Set di manutenzione	59911337
19	Supporto Doccetta Cromo	04280100
20	Flessibile doccia, L=1750, G1/2xG1/2 Cromo	59910174
21	Valvola antiriflusso	59905714
22	Tubo flessibile, G1/2xG3/4, L=500	59911136
23	Kit di installazione	59910708
24	Installation sleeve	59910175